
 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 14 konané dne 20. 2. 2023 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 1 (celkem 3) 

 

 

 

Přítomni:   starosta   Ing. Petr Digrin, Ph.D. 
místostarostka  Daniela Páterová, DiS. (on-line) 
místostarostka   Ing. Hana Kotoučová, Ph.D. 
radní     Bc. Marie Šretrová 

   radní    Mgr. Michal Trkan (on-line) 

Tajemnice:  Mgr. Bc. Anna Stachová 
Zapisovatelka: Mgr. Dina Rišianová 
Hosté:   Bc. Judita Kuntová, DiS. (do 18:20) 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Usnesení č. 1-14/2023 
RM schvaluje program jednání Rady města č. 14 dne 20.2.2023. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 2-14/2023 
RM souhlasí s výběrem zhotovitele stavebních prací na akci: Parkový chodník podél ulice V 
Lipkách, společností DOUCEK Technology s.r.o.  
RM souhlasí se zněním a uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Mníšek pod Brdy a touto 
společností. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 3-14/2023 
RM souhlasí s výzvou k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava 
komunikace v ulici Řevnická, Mníšek pod Brdy“. 
RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v následujícím složení: Eva 
Mesteková, Bc. Judita Kuntová, DiS., Oldřich Šašma. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 4-14/2023 
RM souhlasí se změnou dělení a scelování pozemků parc.č. 35/6, 35/43 v k.ú. Stříbrná Lhota. 
RM souhlasí se změnou dešťové kanalizace dle stavby: „Mníšek pod Brdy lokalita 33/IV/2005, SO 
04_Dešťová kanalizace“ za souhlasného vyjádření 1.SčV, a.s. 
Silniční prostor bude doplněn zelení, minimálně v počtu 8-10 ks alejových stromů vhodného 
druhu pro danou lokalitu. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 5-14/2023 
RM souhlasí se zněním a uzavřením „Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské 
sítě“ ke stavbě vodovodní, kanalizační a elektro přípojky pro RD a zpevněné plochy před 
vjezdem- a vchodem do objektu RD na pozemku parc.č. 354, k.ú. Mníšek pod Brdy, vše umístěné 
na pozemku 2900/1,  k.ú. Mníšek pod Brdy ve vlastnictví města Mníšek pod Brdy mezi smluvními 
stranami Euro Renting, s.r.o. v zastoupení panem Ing. Peterem Sklenárem (jako oprávněná) a 
městem Mníšek pod Brdy (jako povinná). 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 14 konané dne 20. 2. 2023 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 2 (celkem 3) 

 

 

 

 
Usnesení č. 6-14/2023 
RM souhlasí se stavbou Mníšek pod Brdy-výměna Knn R197-R196 č. IV-12-6031969 jako vlastník 
sousedního pozemku parc.č. 347/2 v k.ú. Mníšek pod Brdy. 
RM souhlasí se zněním a s uzavřením Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene – služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu č. IV-12-6031969/VB/1 Mníšek pod 
Brdy, kNN R197-R196 mezi stranami město Mníšek pod Brdy (budoucí povinná) a ČEZ Distribuce, 
a.s. zastoupená společností Elmoz Czech, s.r.o. (budoucí oprávněná). 
RM žádá stavebníka před realizací stavby o včasné upozornění majitelů sousedních a stavbou 
dotčených pozemků s termínem realizace stavby. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 7-14/2023 
RM souhlasí s pokácením 5 ks javorů rostoucích podél oplocení na pozemku města p.č. 1022/3 v 
k.ú. Mníšek pod Brdy na náklady žadatelky paní T.F. 
PRO 4  PROTI 0 ZDRŽEL SE 1 (Trkan) 
 
Usnesení č. 8-14/2023 
RM souhlasí se stavbou „PZ-Mníšek pod Brdy-kNN+SS100 p.č. 414/25, IV-12-6032943“ jako 
vlastník sousedního pozemku parc.č. 414/7 v k.ú. Stříbrná Lhota. 
RM žádá stavebníka před realizací stavby o včasné upozornění majitelů sousedních a stavbou 
dotčených pozemků s termínem realizace stavby. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 9-14/2023 
RM schvaluje Smlouvu o pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu číslo S-
1397/SOC/2023 mezi Středočeským krajem a Domovem pro seniory Pod Skalkou, Skalecké 
náměstí 500, 252 10 Mníšek pod Brdy. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 10-14/2023 
RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby na rok 
2023 (evidenční číslo smlouvy: S-1829/SOC/2023) mezi Středočeským krajem (jako 
poskytovatelem) a Domovem pro seniory Pod Skalkou, Skalecké náměstí 500, 252 10 Mníšek pod 
Brdy (jako příjemcem). 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 11-14/2023 
RM bere na vědomí zápis z 1. jednání osadního výboru pro Rymaně ze dne 8.2.2023 a postupuje 
do ZM. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
 
 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 14 konané dne 20. 2. 2023 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 3 (celkem 3) 

 

 

 

Usnesení č. 12-14/2023 
RM bere na vědomí plnění příjmů RUD 1-2/2023. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 13-14/2023 
RM souhlasí s pověřením Petra Smorádka plněním funkce vedoucího strážníka Městské policie 
Mníšek pod Brdy a postupuje do ZM. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 14-14/2023 
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o zajišťování výkonu úkolů městské policie mezi 
městem Mníšek pod Brdy a obcí Nová Ves pod Pleší. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 15-14/2023 
RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o zajišťování výkonu úkolů městské policie mezi 
městem Mníšek pod Brdy a obcí Malá Hraštice. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 16-14/2023 
RM souhlasí s uzavřením Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem pro projekty OPZ+ s 
přímými a nepřímými náklady a pro projekty financované s využitím paušálních sazeb mezi MAS 
Hřebeny, z. s. (jako příjemcem) a městem Mníšek pod Brdy (jako partnerem 1) a organizací 
Magdaléna, o. p. s. (jako partnerem 2) a postupuje ke schválení do ZM. Předmětem smlouvy je 
zajištění realizace projektu CZ.03.02.01/00/22_008/0000294 „Podpora komunitně vedeného 
místního rozvoje v regionu MAS Hřebeny“ podpořeného finančními prostředky z ESF+ a ze 
státního rozpočtu v rámci programu Operační program Zaměstnanost+. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 17-14/2023 
RM schvaluje program zasedání Zastupitelstva města Mníšek pod Brdy dne 1.3.2023. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 18-14/2023 
RM souhlasí se zněním Zásad města Mníšek pod Brdy pro spolupráci s investory na rozvoji 
veřejné infrastruktury a postupuje ke schválení do ZM. 
PRO 5  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
 
 

 
 
Ing. Petr Digrin, Ph.D.  v. r.    Daniela Páterová, DiS. v. r. 
starosta                   místostarostka 
 


